Финансирование мероприятий осуществляется за счет привлечения бюджетных и 

внебюджетных средств; 

 Стартовый взнос (депозит) соревнований составляет 3000 (три тысячи) рублей. 

Нужен для подтверждения участия команды в турнире; 

 Полный взнос соревнований составляет 4500 (четыре тысячи пятьсот рублей) 

рублей. 

7. Заявки 

Заявки для участия присылайте на электронный адрес avasilyev52@gmail.com. В заявке 

укажите: название вуза, город, ФИО координатора, эл.почту (и адрес в вконтакте, если 

https://vk.com/write?email=avasilyev52@gmail.com